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HADIR No. JUMLAH  

IJIN 

207064516105 VIRLY DIRANISHA 1 16 0 

207064516106 RIKI FAUZI 2 16 0 

207064516107 DARU SURYO BAWONO 3 16 0 

207064516108 FAJHAR MUHAMMAD RAMDHAN 4 16 0 

207064516109 TONI GONJALES 5 16 0 

207064516110 MUHAMMAD JOHAN GHIFARI 6 15 0 

207064516111 MUHAMMAD ARFAN HIDAYATULLAH 7 9 0 

207064516112 WULAN WIDHARI 8 16 0 

207064516113 SEFTIANTO TRI HANDONO 9 12 0 

207064516114 FARIS HELMI 10 15 0 

207064516115 FAIZAH 11 15 0 

207064516116 SULAIMAN 12 15 0 

207064516117 ARTIA MAHARDIKA 13 16 0 

207064516118 GALANG HERMIA PUTRA 14 16 0 

207064516119 ADAM BINA ISYBA JHANUFA 15 15 0 

207064516120 NANDA YUSUF SOLEHUDIN 16 9 0 



Pengelola 
Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 

FTKI-TI / Informatika 
2020/2021 GANJIL 

1708030209 

: 

Dicetak Tanggal : 01-03-2021 00:00 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

: 

: 

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 
Pejaten Pasar Minggu 

JAKARTA 12520 

 

Nama Matakuliah 
Kelas 

Ruang 

: 
: 

: 

Fisika Dasar 
R.04 

4.404 VB 
Peserta : 35 

NPM NAMA MAHASISWA JUMLAH 
HADIR No. JUMLAH  

IJIN 

207064516121 ALFAKHRIY AQIL IMADANI 17 16 0 

207064516122 MUCHAMAD ANDRIYANTO 18 16 0 

207064516123 MUHAMMAD ALGHIFARI 19 16 0 

207064516124 AUSTIN MATEUS SAY 20 16 0 

207064516125 MUHAMMAD FIRDAUS 21 15 0 

207064516126 ANTAR NURLAIL 22 16 0 

207064516127 CINTIA MARITO SIHOMBING 23 16 0 

207064516130 ISMIRPRANA GIRSANG 24 2 0 

207064516131 SATRIA BAGAS PRIADI HIMAWAN 25 14 0 

207064516132 RISYAD KAMARULLAH 26 16 0 

207064516133 I KADEK AGGA SUGITHA 27 16 0 

207064516134 I GEDE AGUS SUBAWA 28 16 0 

207064516135 RAIHAN FAJAR FADHILLAH 29 16 0 

207064516137 SAMUEL IMAN PRASETYO 30 15 0 

207064516138 ECHA WAHYUDA 31 13 0 

207064516139 MUHAMAD RIFAIY BUDIMAN 32 16 0 
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207064516140 MOCHAMAD GAIZKA MENDIETA 33 15 0 

207064516146 MUHAMMAD FADIL FAQIH 34 12 0 

207064516147 AMELIA ANGELIKA 35 14 0 
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24-09-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 1 

SOAL 1 FORUM 1: Sama-sama hasil kreasi 
manusia, apa bedanya fisika dengan karya seni 
atau karya sastra ? 

27 0 2 1 

30-09-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 2 

SOAL 2 FORUM 2: Air infuse menetes dengan 
kecepatan 2 cm per detik, Tabung infuse 
berukuran 1000 ml. Dengan tinggi tabung 40 
cm. Berapakah waktu yang diperlukan untuk 
menghabiskan 1 tabung infuse ? 

31 0 2 2 

07-10-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 3 Forum 3: Gerak Dalam dua dimensi  32 0 2 3 

15-10-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 4 SOAL 2 FORUM 4: Apakah yang dimaksud 

dengan Gaya Normal dan Gaya Gesekan ? 33 0 2 4 

22-10-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 5 Forum 5: Usaha dan energi 34 0 2 5 

30-10-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 6 Forum 6: Momentum linear dan tumbukan 33 0 2 6 

02-11-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 7 SOAL 2 FORUM 7: apakah itu percepatan dan 

kecepatan ? 34 0 2 7 

16-11-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 8 UTS 35 0 2 8 

04-12-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 9 SOAL 3 FORUM 9: Tipe Sulit 32 0 2 9 

11-12-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 10 Forum 10: Gravitasi 33 0 2 10 

16-12-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 11 SOAL 2 FORUM 11: Apakah yang dimaksud 

dangan Hukum Pascal dan Hukum Archimedes 
? 

32 0 2 11 

25-12-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 12 Forum 12: Getaran Dan Gelombang 31 0 2 12 

01-01-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 13 SOAL 1 FORUM 13: Bunyi adalah ... 29 0 2 13 

09-01-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 14 SOAL 2 FORUM 14: Alat optik terdiri dari dua 

macam, YAITU ? 31 0 2 14 

16-01-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 15 Forum 15: Panas 27 0 2 15 

25-01-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 16 UAS 35 0 2 16 

 



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: FTKI / Informatika

: 1708030209 Fisika Dasar

1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., M.Kom.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 2

: R.04

: 35 MahasiswaJumlah Mahasiswa

1

Dicetak Tanggal : 06 February 2021 09:18:40

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilak

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   207064516105    VIRLY DIRANISHA1 100 96.00 95 94.8 A909895

   207064516106    RIKI FAUZI2 100 92.00 95 94.0 A909095

   207064516107    DARU SURYO BAWONO3 100 47.00 0 56.5 C90095

   207064516108    FAJHAR MUHAMMAD RAMDHAN4 100 92.00 95 94.0 A909095

   207064516109    TONI GONJALES5 100 47.50 0 56.5 C90095

   207064516110    MUHAMMAD JOHAN GHIFARI6 100 85.00 95 92.5 A907595

   207064516111    MUHAMMAD ARFAN HIDAYATULLAH7 70 47.00 0 50.5 D90095

   207064516112    WULAN WIDHARI8 100 96.00 95 94.8 A909895

   207064516113    SEFTIANTO TRI HANDONO9 80 47.00 0 52.5 D90095

   207064516114    FARIS HELMI10 100 96.00 95 94.8 A909895

   207064516115    FAIZAH11 100 92.00 95 94.0 A909095

   207064516116    SULAIMAN12 100 82.00 95 90.5 A857590

   207064516117    ARTIA MAHARDIKA13 100 85.00 95 92.5 A907595

   207064516118    GALANG HERMIA PUTRA14 100 96.00 95 94.8 A909895

   207064516119    ADAM BINA ISYBA JHANUFA15 100 47.00 95 85.0 A90095

   207064516120    NANDA YUSUF SOLEHUDIN16 70 37.00 65 62.0 C70075

   207064516121    ALFAKHRIY AQIL IMADANI17 100 92.00 95 94.0 A909095

   207064516122    MUCHAMAD ANDRIYANTO18 100 96.00 95 94.8 A909895

   207064516123    MUHAMMAD ALGHIFARI19 100 85.00 95 92.5 A907595

Jakarta, 06/02/2021
Dosen Penguji,

Rini Nuraini, ST., M.Kom.
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   207064516124    AUSTIN MATEUS SAY20 100 85.00 95 92.5 A907595

   207064516125    MUHAMMAD FIRDAUS21 100 92.00 95 94.0 A909095

   207064516126    ANTAR NURLAIL22 100 92.00 95 94.0 A909095

   207064516127    CINTIA MARITO SIHOMBING23 100 85.00 95 92.5 A907595

   207064516130    ISMIRPRANA GIRSANG24 30 15.00 0 12.0 E10030

   207064516131    SATRIA BAGAS PRIADI HIMAWAN25 90 45.00 0 52.5 D85090

   207064516132    RISYAD KAMARULLAH26 100 85.00 95 92.5 A907595

   207064516133    I KADEK AGGA SUGITHA27 100 96.00 95 94.8 A909895

   207064516134    I GEDE AGUS SUBAWA28 100 85.00 95 92.5 A907595

   207064516135    RAIHAN FAJAR FADHILLAH29 100 92.00 95 94.0 A909095

   207064516137    SAMUEL IMAN PRASETYO30 100 85.00 95 92.5 A907595

   207064516138    ECHA WAHYUDA31 90 45.00 0 52.5 D85090

   207064516139    MUHAMAD RIFAIY BUDIMAN32 100 96.00 95 94.8 A909895

   207064516140    MOCHAMAD GAIZKA MENDIETA33 100 45.00 95 83.0 A85090

   207064516146    MUHAMMAD FADIL FAQIH34 80 75.00 75 74.5 B+707575

   207064516147    AMELIA ANGELIKA35 90 91.00 85 85.8 A809885

Jakarta, 06/02/2021
Dosen Penguji,

Rini Nuraini, ST., M.Kom.


